
3

4

5

6

Obsah

ohlédnutí za prvním pololetím

další výhled

nábor

plán akcí na druhé pololetí

2



Těší mě, že oddíl i přes mé vedení-nevedení z česko-
německého příhraničí funguje. Obrovskou zásluhu na 
tom mají vedoucí a rádci družin, jimž patří můj velký dík.

Káťa se chopila vedení úplně nové rádcovské družiny, jež se 
zatím jeví jako správný krok. Budeme nadále pracovat na tom,
aby byla co nejužitečnější svým členům i oddílu. Natka a Róza
absolvovaly rádcovský kurz, takže se skautky můžou těšit na lepší
program. Zuzka s nimi také připravila oddílovou nástěnku u konzumu.

Naše skautské středisko má nový web, tudíž některé staré odkazy
už bohužel nefungují. Káťa se ale postarala o to, aby na něm byly
články z podzimních družinových výprav. V prosinci potom David 
naplánoval oddílovou akci s návštěvou hvězdárny. Ještě jednou díky všem!

 
 

Vojtěch Rydlo – Ojtík,
vedoucí oddílu

vojtech-rydlo@skaut.cz
+420 773 131 451

Ohlédnutí
za Prvním
pololetím

3

https://junak-uta.cz/
https://junak-uta.cz/category/sonov/
mailto:vojtech-rydlo@skaut.cz


Jen co se u nás stihli rozkoukat nováčci ze září,
připravujeme už další nábory. Další informace
o nich jsou na následující stránce.

Janču do léta čeká maturita a příprava na
vysokou školu. Budeme se snažit na schůzkách
světlušek vypomáhat, jak jen to půjde, avšak
ojediněle nemůžeme vyloučit ani zrušení
schůzky. Předem děkujeme za pochopení.

Matyáš a Čili jsou přijati na čekatelský kurz,
takže nová inspirace čeká i družinu Ohniváků.

A dobrou zprávou je, že u nás členové zůstávají
i v dospívání. V roce 2023 jich sedm překročí
hranici 15 let. I proto nás čeká diskuze, zda jim
současné vyžití přijde dostatečné a co jim
případně můžeme nabídnout dál.

Tábor 2023

4

Další výhled
Protože už máme zkušené členy,
rozhodli jsme se letos tábořit na louce,
kde si úplně vše postavíme a zařídíme.
David po mnoha nezdarech zajistil
louku u Žamberka a na organizačních
záležitostech nadále pracuje. Termíny
plánujeme následovně:

a

Koordinaci příprav programu si vzala
na starost Káťa, tudíž je na co se těšit!

příprava tábořiště skautkami a skauty
    5.–19. července tábor pro celý oddíl.

1.–5. července



Na březen připravujeme nábor holek a kluků na 1. stupni ZŠ.
Další nábor plánujeme na září. 

Nábor

Jste s námi spokojeni? Doporučte nás svým známým.

DOBRODRUŽSTVÍ

KAMARÁDI

CHARAKTER

PŘÍRODA
Vojtěch Rydlo – Ojtík

vojtech-rydlo@skaut.cz
+420 773 131 451

 

www.junak-uta.cz/sonov

Kontakt:

mailto:vojtech-rydlo@skaut.cz
https://junak-uta.cz/sonov/


Plán Akcí
únor/březen

4. března

11.–12. března

31. března – 2. dubna

22.–23. dubna

3.–8. května

5. května

13.–14. května

9.–10. června

9.–11. června

1.–5. července

5.–19. července

pekáčování (podle počasí)

Den deskových her

výprava Divošek a Ohniváků

oddílová výprava

Novoměstský kulíšek

národní jamboree (pro přihlášené)

Den vítězství (pro zbytek oddílu)

Svojsíkův závod (Divošky a Ohniváci)

výprava Divošek

výprava Ohniváků

předtábor pro Ohniváky a Divošky

tábor

 

Aktuální přehled všech akcí najdete na webu
www.junak-uta.cz/sonov/kalendar-akci

únor–červenec 2023

 

O termínech družinových akcí Koal (světlušek)
a Křižáků (vlčat) vás informují jejich vedoucí.

https://junak-uta.cz/sonov/kalendar-akci/

